

Lathi A/S

Gartnervej 9, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 20 74 00

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022.

Flemming N. Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lathi A/S Gartnervej 9 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 39 20 74 00
	Stiftet: 14. december 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Georg Thinggaard Britta N. Thinggaard Gerda B. Larsen
Direktion	Georg Thinggaard Flemming N. Larsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i grunde og ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.844 t.kr. mod 5.104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.206 t.kr. mod 2.081 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.843.924	5.103.729
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.581.890
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	128.975
Andre finansielle indtægter	42.241	29.143
Øvrige finansielle omkostninger	-292.996	-601.765
Resultat før skat	7.593.169	3.078.192
Skat af årets resultat	-2.387.056	-996.834
Årets resultat	5.206.113	2.081.358
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	11.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.081.358
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	4.480.441	0
Disponeret fra overført resultat	-10.474.328	0
Disponeret i alt	5.206.113	2.081.358

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Projektbeholdninger	<u>16.110.296</u>	<u>27.586.367</u>
Varebeholdninger i alt	<u>16.110.296</u>	<u>27.586.367</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	70.700
Udskudte skatteaktiver	668.879	3.055.935
Andre tilgodehavender	6.049.662	1.518.713
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.570</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.718.541</u>	<u>4.650.918</u>
1 Likvide beholdninger	<u>22.683.427</u>	<u>14.347.192</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.512.264</u>	<u>46.584.477</u>
Aktiver i alt	<u>45.512.264</u>	<u>46.584.477</u>

Balance 30. juni

Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Øvrige lovpligtige reserver	4.480.441	0
Overført resultat	21.709.831	32.184.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.200.000	0
Egenkapital i alt	37.890.272	32.684.159
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.246.397
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.246.397
Kortfristet del af langfristet gæld	0	400.132
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.176.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.000	338.432
Selskabsskat	0	1.938.090
Anden gæld	6.275.992	7.920.707
Periodeafgrænsningsposter	0	56.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.621.992	10.653.921
Gældsforpligtelser i alt	7.621.992	13.900.318
Passiver i alt	45.512.264	46.584.477

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Likvide beholdninger

Selskabet har 2 deponeringskonti som udgør t.kr. 3.415 pr. 30. juni 2022.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Der er ingen eventualforpligtelser.
